
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  176 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

APPROVAZIONE VERBALE PER AGGIUDICAZIONE A CROCE 
AZZURRA TICINIA ODV SERVIZIO TRASPORTO SOCIALE E 
SANITARIO E SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

30/03/2020

 185

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI30/03/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 176 DEL 30/03/2020 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALE PER AGGIUDICAZIONE A CROCE AZZURRA TICINIA ODV 

SERVIZIO TRASPORTO SOCIALE E SANITARIO E SOTTOSCRIZIONE CONVENZIONE 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 
 

 

Vista la Determinazione n. 97 del 11/2/2020 avente per oggetto “Approvazione Avviso 

Pubblico ed allegati per servizio di trasporto sociale presso strutture di cura, riabilitazione e degenza 

sanitarie sociosanitarie e sociali”;   

 

Visto la Determinazione n° 142 del 04.3.2020 si è nominata la Commissione di valutazione 

 

Visto l’allegato verbale redatto dalla predetta Commissione in data 04.03.2020 in cui si 

dichiara l'ammissibilità della proposta pervenuta in base alla completezza della documentazione, ai 

requisiti ed a quanto disposto dall’avviso pubblico; 

 

Preso atto che la predetta Commissione ha certificato che vi sono tutte le condizioni per 

definire un apposita Convenzione con la Croce Azzurra Ticinia ODV; 

 

Valutato pertanto necessario ed opportuno procedere alla sottoscrizione della Convenzione 

con la Croce Azzurra Ticinia ODV per la gestione del trasporto sociale presso strutture di cura, 

riabilitazione e degenza sanitarie sociosanitarie e sociali; 

 

Di dare atto che il contributo annuo massimo erogabile, previsto nella bozza di convenzione, 

ammonta ad € 16.700,00 annui, e che tale somma risulta disponibile ed imputabile al capitolo 

10454/292 codice piano dei conti U.1.04.02.05.999 della Missione 12 Programma 5 relativamente 

alle annualità previste in convenzione (2020-2022), dando atto che per la prima annualità l’importo 

parametrato per i mesi  di vigenza è pari ad € 12.525,00; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Considerato che il responsabile del procedimento è il sig. Maurizio Turcato; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 15 del 21.05.2019, con cui è stata individuata la 

Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi quale Responsabile dell’Area Promozione della Persona; 

  

Visto il DUP 2020/2022, approvato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n.  41  del  

25.07.2019; 

 

Visto che il Ministero dell’Interno ha prorogato il termine di approvazione del bilancio di 

previsione 2020 al 30.04.2020;  

Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 

267, ove la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme 

statali in un periodo successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio 

provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino a tale termine; 



DETERMINAZIONE N. 176 DEL 30/03/2020 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 7.01.2020 avente per oggetto 

l’assegnazione ai Responsabili dei capitoli per la gestione dell’esercizio provvisorio; 
  

 

   

D E T E R M I N A 

 

Di approvare l’allegato verbale, redatto dalla apposita Commissione di valutazione in data 

04.03.2020, in cui si dichiara che la manifestazione d’interesse è congrua con quanto richiesto 

nell’Avviso Pubblico citato ed approvato con Determinazione n. 97 del 11/2/2020; 

 

Di dare atto che, la Responsabile dell’Area Promozione della Persona provvederà alla necessaria 

sottoscrizione della bozza di convenzione  approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 178 

del 17.12.2019; 

Di dare atto che, la Responsabile dell’Area Promozione della Persona successivamente alla 

sottoscrizione della Convenzione  citata provvederà ad assumere i relativi impegni di spesa; 

 

Busto Garolfo, 25 marzo 2020     

 

 

La Responsabile Area Promozione della Persona 

        Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 

 

 




		2020-03-30T12:14:18+0200
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




